
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 169 
 

Par adreses maiņu zemes vienībai 
Bulduri 1001, Jūrmalā 

(protokols Nr.8, 15.punkts) 

 
Izskatot valsts akciju sabiedrības „Valsts nekustamie īpašumi”, vienotais 

reģistrācijas Nr.40003294758, (turpmāk – VNĪ), 2015.gada 16.februāra iesniegumu, kas 
Jūrmalas pilsētas domē reģistrēts ar Nr.14-3/169, ar lūgumu Jūrmalas pilsētas domei 
pieņemt lēmumu un piešķirt vienotu adresi 7.līnija 1A, Jūrmalā, visam nekustamajam 
īpašumam Bulduri 1001, Jūrmala, kadastra Nr.1300 007 1001, (turpmāk – zemes vienība) 
Jūrmalas pilsētas dome konstatē: 

Zemes vienība izveidota saskaņā ar Jūrmalas pilsētas zemes komisijas 1997.gada 
15.augusta lēmumu Nr.915 „Par zemesgabala izveidošanu un daļas nodošanu nomā 
Jūrmalā, Bulduri 1001”.  

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 27.marta lēmumu Nr.214 „Par 
Jūrmalas pilsētas domes 2001.gada 23.maija lēmumu Nr.153 atcelšanu un zemesgabala 
sadalīšanu Jūrmalā, Bulduri 1001” zemes vienības platība ir 20931 m2. 

Zemes vienība saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2004.gada 1.decembra 
saistošajiem noteikumiem Nr.22 „Par detālplānojuma projekta „Bulduri 1001” saistošās 
daļas apstiprināšanu” apstiprināto detālplānojumu (turpmāk – detālplānojums) zemes 
vienība atrodas „Dabas pamatnes” teritorijā (PK-1), (PK-2). 

PK-2 teritorijā ir atļauta tirdzniecības/pakalpojuma objekta vai cita darījuma 
iestādes apbūve, kas noteikta detālplānojumā. 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas datiem uz zemes 
vienības atrodas sabiedrisko tualešu ēka ar kadastra apzīmējumu 1300 007 1001 001, 
adrese 7.līnija 1A, Jūrmala, un lapene ar kadastra apzīmējumu 1300 007 1001 002, adrese 
7.līnija 1A, Jūrmala. 

Īpašuma tiesības uz zemes vienību nostiprinātas Jūrmalas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.6022 Latvijas valstij Finanšu ministrijas personā. 

Lai nodrošinātu valsts nekustamo īpašumu pārvaldīšanu Finanšu ministrija 
2013.gada 19.septembrī ir izdevusi VNĪ pilnvaru Nr.12-32/33 (izdota Rīgā) zemes 
vienības dokumentācijas sakārtošanai. 

Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 21.punkts nosaka, ka pilsētu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei 
paredzētai zemes vienībai vai ēkai numuru piešķir saistībā ar tuvāko ielu, no kuras 
attiecīgajā daļā var nokļūt. 

Zemes vienībai adresi jānosaka pēc blakus esošās ielas nosaukuma 7.līnija. 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 9., 11., 21., 29.punktu un 2015.gada 8.aprīļa Attīstības 



2 
 

un vides jautājuma komitejas sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-21/8), Jūrmalas pilsētas 
dome nolemj: 

 
Mainīt zemes vienībai ar kadastra Nr.1300 007 1001 adresi no Bulduri 1001, 

Jūrmala, uz adresi 7.līnija 1A, Jūrmala. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta 
pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var 
pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas pieteikumu iesniedzot 
Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā 
persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
— pēc juridiskās adreses]. 

 
 
 
 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


